
UCHWAŁA NR XLII/313/2014
RADY GMINY ŚWIDWIN

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/297/2014 Rady Gminy Świdwin z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu targowiska gminnego „Mój rynek” w Krosinie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 11, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVIII/297/2014 Rady Gminy Świdwin z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu targowiska gminnego „Mój rynek” w Krosinie zmienia się § 1 i § 3, który otrzymuje 
brzmienie:

„§ 1. 1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z targowiska oraz targu zwierzętami gospodarskimi 
zlokalizowanego w Krosinie na działce nr 85/61.

2. Targowisko stanowi własność Gminy Świdwin i jest obiektem użyteczności publicznej.

3. Administratorem targowiska jest Wójt Gminy Świdwin, a nadzór nad targowiskiem sprawuje 
upoważniony przez Wójta Gminy Świdwin pracownik Urzędu Gminy w Świdwinie.

4. Handel na targowisku odbywać się będzie od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 15:00, 
w soboty od godziny 8:00 do godziny 14:00 – z wyłączeniem dni świątecznych.

§ 3. 1. Powierzchnia handlowa targowiska podzielona jest na następujące sektory:

1) sektor A (sprzedaż boksowa), który jest przeznaczony do handlu zwierzętami gospodarskimi;

2) sektor B (sprzedaż ze stołów), który jest przeznaczony do sprzedaży produktów rolno – spożywczych;

3) sektor C (sprzedaż bezpośrednia), który jest przeznaczony do sprzedaży produktów rolno – spożywczych 
i przemysłowych;

4) sektor D (sprzedaż w budynku), który jest przeznaczony do sprzedaży produktów rolno – spożywczych 
oraz pozostałych towarów. Wyposażenie i przygotowanie stoiska do prowadzenia handlu należy do 
sprzedającego.

2. Sprzedaż zwierząt gospodarskich (oprócz koni) odbywać się będzie raz w tygodniu w soboty od 
godziny 8:00 do godziny 12:00.

3. Sprzedaż koni odbywać się będzie jeden raz na kwartał t.j. w drugi piątek stycznia, kwietnia, lipca 
i października od godziny 8:00 do godziny 12:00.

4. W dniu sprzedaży zwierząt gospodarskich dostępna będzie bezpłatna opieka weterynaryjna.

5. Sprzedaż pozostałych towarów odbywać się będzie w czasie funkcjonowania targowiska.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdwin.

Id: 11512336-05F2-4F91-9E1A-414AB28CF144. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Kaszuba

Id: 11512336-05F2-4F91-9E1A-414AB28CF144. Podpisany Strona 2




